АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2012 г.                               д. Красная                                                 № 23

Об изменении адреса
квартиры жилого дома

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 1.6 ст. 32 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес квартиры жилого дома, расположенного на земельном участке в д. Безъязыково, ул. Нагорная, д. № 2, кв. 2 на д. Безъязыково, пер. Нагорный, д. 2, кв. 1.
2. Владельцу квартиры (Радионовой Н.В.) произвести перерегистрацию прав в службах государственной регистрации.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
Красненского сельсовета                                                                  Н.С. Юдина

[bookmark: _GoBack]